UNIVERSITe &
FRANCHE-COMT&

Bloc Spécialité

$ & ECTS « Composante Volume horaire
21 crédits 4l urrsTGl, 172h
antenne de
Belfort

Présentation

Heures d'enseignement

D Travaux Dirigés 48h

TP Travaux Pratiques 76h

CM Cours Magistral 48h
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UNIVERSITe &
FRANCHE-COMT&

Liste des enseignements

UETY - Stage L1 ou L2

UE3 - Sciences pour I'lngénieur

ELCT - Découverte EEA

ELC2 - Découverte Mécanique

ELC3 - Base de la programmation

UE7 - SPI'1

ELCT - Automatique

ELC2 - Electrocinétique 1

UE9 - SPI 2

ELCT - Electrocinétique 2

ELC2 - Mécanique et Ingénierie
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Nature CM
Stage

Unité 18h
d'enseignement
Elément  6h
constitutif
Elément  6h
constitutif
Elément  6h
constitutif
Unité 16h
d'enseignement
Elément  8h
constitutif
Elément  8h
constitutif
Unité 14h
d'enseignement
Elément  8h
constitutif
Elément  6h
constitutif

TD

14h

10h

16h

10h

6h

TP

33h

9h

9h

15h

20h

12h

8h

23h

8h

15h

Crédits
3 crédits

6 crédits

2 crédits

2 crédits

2 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits
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